
 

 

Na zamówienie została wydana Wstępna promesa dotycząca dofinansowania inwestycji z Funduszu Polski Ład: 
Programu Odbudowy Zabytków Nr Edycja2RPOZ/2023/5536/PolskiLad 

Popielów, dnia 31.10.2024 r. 

Gmina Popielów 

ul. Opolska 13 

46-090 Popielów 

BOS.271.13.2024.BK  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania pn.: „Montaż ogrzewania oraz stolarki okiennej i drzwiowej 

w zabytkowej stajni i wozowni w Karłowicach” opublikowanego w Biuletynie Zamówień 

Publicznych pod numerem nr 2024/BZP 00533605/01 z dnia 2024-10-07. 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j. z dnia 2024.08.30) przekazuje informacje z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie ww. zamówienia publicznego. 

Informuję, że do dnia 31.10.2024 r. do godziny 11:00 wpłynęły 3 oferty. Poniżej przedstawiam 
zestawienie otwartych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)/imię i nazwisko, 
siedziba/adres wykonawcy 

Cena brutto 
za przedmiot 
zamówienia (PLN) 

Okres 

gwarancji 

(miesiące) 

Termin wykonania 

zamówienia 

(dni kalendarzowe) 

1 

Przedsiebiorstwo Remontowo – Budowlane 
„AGAD” Sp. z o.o. 
87-100 Toruń , ul. Chrzanowskiego 23 B 
NIP: 8792350948 

262.272,90 60 

do 150 dni od podpisania 
umowy 

2 
Zakład Budowlany Benedykt Koźbiał 
48-300 Nysa, ul. Gołębia 1 
NIP: 7530007203 

184.380,43 60 
do 150 dni od podpisania 
umowy 

3 

KRZYSZTOF STRĘG PRZEDSIĘBIORSTWO 
HANDLOWO WYTWÓRCZO USŁUGOWE 
„REM-BUD” 
46-090 Rybna ul. Odrzańska 48A 
NIP: 7470000308 

265.000,00 60 

do 150 dni od podpisania 
umowy 

Z up. WÓJTA 
/-/ Artur Kansy-Budzicz 

Zastępca Wójta 
……........................................................................... 

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


	INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

		2024-10-31T12:29:33+0100




